Протокол № 234
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии саморегулируемой организации Союз «Строители Ростовской области».
27 мая  2015 г.                                                                   г. Ростов-на-Дону, ул. Комсомольская,  д.4-6
Присутствовали:

1. Костин А.Б. (председатель Совета Союза «Строители Ростовской области»)- председатель Аттестационной комиссии.
2. Сокирко И.В. (директор Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
3. Шепило А.Ю. (начальник экспертного отдела Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.
4. Матвиенко В.Г.  (начальник контрольного отдела Союза «Строители Ростовской области» )- член Аттестационной комиссии.
5. Ананьева Ю.С. (старший специалист контрольного отдела Союза «Строители Ростовской области»)- член Аттестационной комиссии.

Повестка дня:
1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.
Голосовали: «за»-5 голосов;  «против» - нет;  «воздержался» - нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»
Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Костин А.Б., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.
Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Калугин Константин Петрович, ЮРГПУ (НПИ) ,диплом №ВСГ №2827153, НГМА 23.05.2008, Инженер по специальности селскохозяйственные системы водоснабжения ,обводнения и водоотведения, удостоверение о повышении квалификацмм №269,22.04.2015, Строительство, реконструкция капитальный ремонт объектов капитального строительства, проектирование зданий и сооружений. Инженерные изыскания для строительства.
	МП «Ростовводстройэксплуатация»
ИНН: 6163060529
	001. Общестроительные работы

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний (Акт оценки уровня знаний прилагаются в количестве 1 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.
Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.
Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-5 голоса;  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: Выдать 1 аттестат Союза «Строители Ростовской области» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.
Председатель Аттестационной комиссии
Союз «Строители Ростовской области»				                             Костин А.Б.

Секретарь Аттестационной комиссии
Союз «Строители Ростовской области»				                             Ананьева Ю.С.